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Dammreducerad PlaneMix golvspackel
Efter en framgångsrik introduktion av våra dammreducerade fästmassa Alfix LetFix – 
less dust, introducerar nu Alfix en version av golvspacklet PlaneMix 50, med mindre 
damm. 

I framtiden kan användarna alltså välja mellan den klassiska PlaneMix 50 och en mer 
arbetsmiljövänlig version av golvspacklet med dammreduktion. Jämfört med traditionella 
cementbaserade produkter garanterar användningen av Less Dust-produkterna en betydligt 
minskad dammutveckling när pulvret hälls ut ur säckarna. Det ger en sundare arbetsmiljö 
för användaren och kan samtidigt spara tid genom minskat behov av städning och 
dammsugning. En stor fördel i vardagen för en jäktad hantverkare.

PlaneMix 50 – Less Dust har en hög tryckhållfasthet och kan användas för utjämning samt 
planering av undergolv på t.ex. betong, befintligt kakel och trä. Golvspacklet används som 
underlag för keramiska plattor eller annan solid ytbeläggning. Produkten förväntas finnas på 
marknaden under hösten 2012.

En ny åtgångs beräknar för fasad
Som komplement till Alfix projektberäknare till vägg- och golvprojekt, har nu det 
användarvänliga verktyget uppgraderats med en särskild fasadberäknare. 

Med denna beräknare kan användaren nu snabbt få en överblick över åtgången av flera 
Alfix DuraPuds-produkter på en gång. Man kan också skriva ut en inköpslista med den 
totala åtgång av Alfix-produkter – praktisk att ta med när produkterna ska inköpas på 
brädgården eller byggmarknaden. Återförsäljarna kan naturligtvis också med fördel använda 
projektberäknaren om företagets kunder behöver hjälp med att beräkna sina fasadprojekt.
Se den nya projektberäknaren här
 
Spektakulärt uppförande av museum vid 
Århus – och Alfix är med
En imponerande museibyggnad vid Moesgård håller på att uppföras. Byggnaden är 
ritad av Henning Larsen Architects och Alfix levererar produkter till projektet. 

Den nya museibyggnaden ska från öppnandet i juni 2014 rymma såväl museum, museibutik, 
kafé, särskilda rum för skolklasser och en stor hörsal. Ett projekt av så stora dimensioner 
kräver byggmaterial av högsta kvalitet och hållbarheten är en avgörande faktor i dessa 
lokaler, där man förväntar mycket slitage på de nya golven. Därför används bland annat Alfix 
1K tätningsmassa, ProFix fästmassa och CeraFill 10 färgad fogmassa.
Se mer 

http://www.alfix.com/se/%C5tg%E5ngstabeller/projektberaknare.htm
http://www.alfix.com/se/Referenser/Danmark/moesgaard_museum


Kolding-byggnaden i Alfix
I ett hörn av den geografiska trädgården i Kolding har har Kolding Miniby just byggt 
upp en vacker del av staden, precis som den såg ut omkring 1860–1870. 

Hus och byggnader har byggts i skala 1:10 och har noggrant uppförts av de 40 frivilliga 
”byggnadsarbetare” som sedan 1996 arbetat hängivet med projektet. 
Samtliga hus har under alla år byggts med Alfix. Typiska är de små handtillverkade 
murstenarna som murats upp med fästmassan Alfix NormalFix och de unika takpannor är 
monterade i fästmassan Alfix CombiFix. Samtliga produkter till minibyn har levererats gratis 
som sponsring från Alfix. 

”Produktsponsringen av Kolding Miniby stämmer väl överens med vår önskan om en 
ansvarsfull företagsprofil och det är trevligt att se våra produkter användas i helt andra 
sammanhang än vanligt. Att vårt mångåriga stöd resulterar i ett så vackert och autentiskt 
resultat förtjänar en stor ros till de engagerade i minibyn”, säger Anders Bertelsen Toft – 
marknadsföringschef hos Alfix.

Särskilt imponerande är byggandet av Koldinghus, i vilket inte mindre än en miljon små 
murstenar ingår. Om Alfix sponsring säger Kolding Minibys borgmästare Jørgen Asmussen:
”Alfix sponsring av fästmassor har varit mycket viktigt för vårt arbete med alla husen – det 
har verkligen gått åt många säckar och vi skulle helt enkelt inte haft råd att själva skaffa fram 
produkterna.”

Kolding Miniby är nu invigt i vackra gröna omgivningar men kommer att fortsätta vara en 
verkstad i fullt arbete. Därför kan intresserade gärna ta vägen förbi minibyn flera gånger, 
eftersom det hela tiden tillkommer nya hus i landskapet. Enligt Jørgen Asmussen blir nästa 
stor projekt att uppföra Sankt Nicolai Kirke, ett annat av stadens kännetecken.
Se fler bilder här

Alfix sponsring av fästmassor har varit mycket viktigt 
för vårt arbete med alla husen.  
- Jørgen Asmussen, Kolding Minibys borgmester

http://www.alfix.com/se/Referenser/Danmark/kolding_miniby2012

